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TANTZUTSU O/R
1 1 FERRERIO ANTONIO 3L 17664 SOMMA 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89
1 2 LUCCHINI GAETANO 3L 17718 SOMMA 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85
1 3 SIFLETTO PIER GIORGIO AP 15041 TORINO 10 10 9 8 8 8 8 8 8 7 84
1 4 CARUSO STEFANO GTA 39973 TORINO 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 82
1 5 PORTESANI FRANCO AP 14976 TORINO 10 9 8 8 8 8 8 7 7 7 80
1 6 FERRARI PIERANGELO GTA 32389 GALLIATE 10 9 9 8 8 8 7 7 7 7 80
1 7 D’ANDREA VITTORIO 3L 292930 MILANO 9 8 8 8 8 7 7 7 6 6 74

COMINAZZO/O TANTZUTSU O/R

1 1 LUCCHINI GAETANO 3L 17718 SOMMA 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 88 FERRERIO ANTONIO

1 2 ANNUNZIATA  NATALE 25608 NAPOLI 10 9 9 8 8 8 8 8 8 7 83 FERRERIO ANTONIO

1 3 D’ANDREA VITTORIO 3L 292930 MILANO 10 10 9 9 8 8 7 7 7 6 81 FERRERIO ANTONIO

1 4 PORTESANI FRANCO AP 14976 TORINO 10 9 8 8 8 7 7 7 7 6 77 FERRERIO ANTONIO

COMINAZZO/R TANTZUTSU O/R

1 1 GUASCO CARLO 180950 NOVI L. 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 92 FERRERIO ANTONIO

1 2 SIFLETTO PIER GIORGIO 152 AP 15041 TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91
1 3 FERRARI PIERANGELO GTA 32389 GALLIATE 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 1 88 FERRERIO ANTONIO

1 4 GIANDINOTO PIETRO AP 15583 TORINO 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 2 88 FERRERIO ANTONIO

1 5 PACILETTI MICHELE 3L 364751 SOMMA 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85 FERRERIO ANTONIO

1 6 DISCONZI OLIMPIO 3L 115704 GALLARATE 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 84 FERRERIO ANTONIO

1 7 REINA ALESSANDRO 4440 MILANO 10 9 9 9 9 7 7 7 7 6 80 FERRERIO ANTONIO

1 8 GIACOMIELLO ANTONIO AP 29434 TORINO 10 9 9 8 8 8 7 7 7 6 79 FERRERIO ANTONIO

1 9 FERRARI ORIANA 3L 382083 MILANO 10 9 9 9 9 7 7 6 6 6 1 78 FERRERIO ANTONIO

1 10 FELICI SANDRO 1814 AP 389475 TORINO 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 2 78 FERRERIO ANTONIO

KUCHENREUTER/O TANTZUTSU O/R

1 1 FAVALLI  ALBERTO 3L 17659 SOMMA 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 1 94 FERRERIO ANTONIO

1 2 DELVO’  GIANMARIO SPTA CASALMAGGIORE 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 2 94 FERRERIO ANTONIO

1 3 CARUSO STEFANO GTA 39973 TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 FERRERIO ANTONIO

1 4 LUCCHINI GAETANO 3L 17718 SOMMA 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 1 91
1 5 SIFLETTO PIER GIORGIO 152 AP 15041 TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 2 91
1 6 FERRERIO ANTONIO 3L 17664 SOMMA 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 3 91 FERRERIO ANTONIO

1 7 ESPOSITO  AUGUSTO AP 15324 TORINO 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 89 FERRERIO ANTONIO

1 8 BIANCHINI GIUSEPPE 400237 MILANO 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89 FERRERIO ANTONIO

1 9 FERRARI PIERANGELO GTA 32389 GALLIATE 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87 FERRERIO ANTONIO

1 10 ZANONI DARIO GTA 276592 GALLIATE 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 86 FERRERIO ANTONIO

1 11 PACILETTI MICHELE 3L 364751 SOMMA 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 86 FERRERIO ANTONIO

1 12 SIMONE ANGELO AP 15144 TORINO 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 86 FERRERIO ANTONIO

1 13 GIANDINOTO PIETRO AP 15583 TORINO 10 9 9 9 9 9 8 7 7 7 84 FERRERIO ANTONIO

1 14 CROSAZZO  MARIELLA AP 14964 TORINO 10 10 9 9 9 8 7 7 7 7 83 FERRERIO ANTONIO

1 15 GIBBONE LUCIANO AP 14998 TORINO 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 78 FERRERIO ANTONIO

KUCHENREUTER/R TANTZUTSU O/R

1 1 CORTINI  DARIO 1016 RAVENNA 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 FERRERIO ANTONIO

1 2 CARUSO STEFANO GTA 39973 TORINO 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 1 96 FERRERIO ANTONIO

1 3 ZANONI DARIO GTA 276592 GALLIATE 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 2 96 FERRERIO ANTONIO

1 4 SIFLETTO PIER GIORGIO 152 AP 15041 TORINO 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 FERRERIO ANTONIO

1 5 BONANOMI CARLO 135207 COMO 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 1 94 FERRERIO ANTONIO

1 6 DELVO’  GIANMARIO SPTA CASALMAGGIORE 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 94 FERRERIO ANTONIO

1 7 REINA ALESSANDRO MILANO 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 FERRERIO ANTONIO

1 8 VACCARO UGO 300790 ROMA 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 FERRERIO ANTONIO

1 9 VACCHERI  MARCO AP 26649 TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 FERRERIO ANTONIO

1 10 BERARDINETTI  MARIO MILANO 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93 FERRERIO ANTONIO

1 11 DISCONZI OLIMPIO 3L 115704 GALLARATE 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 FERRERIO ANTONIO

1 12 MORI ALBERTO GTA 38280 GALLIATE 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 FERRERIO ANTONIO

1 13 FAVALLI  ALBERTO 3L 17659 SOMMA 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 FERRERIO ANTONIO

1 14 GUASCO CARLO 180950 NOVI L. 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 1 91 FERRERIO ANTONIO

1 15 CRICONIA  CRISTIANO GTA 38228 VIGEVANO 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 2 91 FERRERIO ANTONIO

1 16 CLERICI MARCO AP 175032 TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 3 91 FERRERIO ANTONIO

1 17 GALLI ORESTE 75318 MILANO 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 4 91 FERRERIO ANTONIO

1 18 GIACOMIELLO ANTONIO 1738 AP 29434 TORINO 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89
1 19 CRESCINI WILLIAM 322205 BAGNOLO 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89 FERRERIO ANTONIO

1 20 PACILETTI MICHELE 3L 364751 SOMMA 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88 FERRERIO ANTONIO

1 21 FELICI SANDRO AP 389475 TORINO 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87 FERRERIO ANTONIO

1 22 LAURELLA VALTER AP 15597 TORINO 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 86 FERRERIO ANTONIO

1 23 BIANCHINI GIUSEPPE 400237 MILANO 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 86 FERRERIO ANTONIO

1 24 CAVIASSO  ISABELLA AP 256408 TORINO 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 84 FERRERIO ANTONIO

1 25 ESPOSITO  AUGUSTO AP 15324 TORINO 10 10 10 9 8 7 7 6 6 5 78
1 26 COSTANTINI NICOLA 21729 BAGNOLO 9 8 8 8 8 8 7 7 7 7 77 FERRERIO ANTONIO

COLT TANTZUTSU O/R

1 1 DELVO’  GIANMARIO SPTA CASALMAGGIORE 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 1 91 FERRERIO ANTONIO

1 2 GARGIULO  FABRIZIO 25658 NAPOLI 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 2 91 FERRERIO ANTONIO

1 3 FERRERIO ANTONIO 3L 17664 SOMMA 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88 FERRERIO ANTONIO

1 4 ANNUNZIATA  NATALE NAPOLI 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86 FERRERIO ANTONIO

1 5 FERRARI ORIANA 3L 382083 MILANO 10 10 10 9 9 8 8 7 7 6 1 84 FERRERIO ANTONIO

1 6 D’ANDREA VITTORIO 3L 292930 MILANO 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 2 84 FERRERIO ANTONIO

1 7 BEGHINI  DANIELE 324106 CEREA 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 3 84 FERRERIO ANTONIO

1 8 LUCCHINI GAETANO 3L 17718 SOMMA 10 10 8 8 8 8 8 7 7 7 81 FERRERIO ANTONIO

1 9 CORRERA  MASSIMO NAPOLI 9 9 9 8 7 7 7 7 6 5 74 FERRERIO ANTONIO

MARIETTE TANTZUTSU O/R

1 1 CARUSO STEFANO GTA TORINO 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 FERRERIO ANTONIO

1 2 FAVALLI  ALBERTO 3L 17659 SOMMA 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 FERRERIO ANTONIO

1 3 FELICI SANDRO AP 389475 TORINO 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 1 92 FERRERIO ANTONIO

1 4 ZANONI DARIO GTA 276592 GALLIATE 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 2 92 FERRERIO ANTONIO

1 5 CRESCINI WILLIAM 322205 BAGNOLO 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 1 90 FERRERIO ANTONIO

1 6 BERARDINETTI  MARIO MILANO 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 2 90 FERRERIO ANTONIO

1 7 CORTINI  DARIO 1016 RAVENNA 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89 FERRERIO ANTONIO

1 8 COSTANTINI NICOLA 29729 BAGNOLO 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89 FERRERIO ANTONIO

1 9 DISCONZI OLIMPIO 3L 115704 GALLARATE 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88 FERRERIO ANTONIO

1 10 GIANDINOTO PIETRO AP 15583 TORINO 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87 FERRERIO ANTONIO

1 11 CRICONIA  CRISTIANO GTA 38228 VIGEVANO 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87 FERRERIO ANTONIO

1 12 GALLI ORESTE 75318 MILANO 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87 FERRERIO ANTONIO

1 13 GIACOMIELLO ANTONIO AP 29434 TORINO 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 86 FERRERIO ANTONIO

1 14 BIANCHINI GIUSEPPE 400237 MILANO 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 86 FERRERIO ANTONIO

1 15 VACCARO UGO ROMA 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 85 FERRERIO ANTONIO

1 16 PACILETTI MICHELE 3L 364751 SOMMA 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 84 FERRERIO ANTONIO

1 17 BEGHINI  DANIELE 324106 CEREA 10 10 9 8 8 8 8 8 8 7 84 FERRERIO ANTONIO

1 18 MORI ALBERTO GTA 38280 GALLIATE 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 83
1 19 REINA ALESSANDRO MILANO 10 9 9 9 9 8 7 7 7 7 82 FERRERIO ANTONIO

S&W TANTZUTSU O/R

1 1 SIFLETTO PIER GIORGIO 152 AP 15041 TORINO 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 6 5 128 FERRERIO ANTONIO

1 2 CORRERA  MASSIMO 25636 NAPOLI 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 7 127 FERRERIO ANTONIO

1 3 BEGHINI  DANIELE 324106 CEREA 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8 7 7 126 FERRERIO ANTONIO

1 4 ZANONI DARIO GTA 276592 GALLIATE 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8 6 5 122 FERRERIO ANTONIO

1 5 FAVALLI  ALBERTO 3L 17659 SOMMA 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 121 FERRERIO ANTONIO

1 6 GARGIULO  FABRIZIO 25658 NAPOLI 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 6 5 5 5 1 117 FERRERIO ANTONIO

1 7 FERRERIO ANTONIO 3L 17664 SOMMA 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 5 2 117 FERRERIO ANTONIO

1 8 FERRARI PIERANGELO GTA 32389 GALLIATE 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 6 3 114 FERRERIO ANTONIO

1 9 GIACOMIELLO ANTONIO 1738 AP 29434 TORINO 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 6 6 6 113 FERRERIO ANTONIO

1 10 ANNUNZIATA  NATALE 25608 NAPOLI 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 6 6 4 109 FERRERIO ANTONIO

1 11 MORI ALBERTO GTA 38280 GALLIATE 10 8 8 8 8 7 7 7 6 6 6 5 5 4 1 96 FERRERIO ANTONIO

CAMPIONATO  ITALIANO  AD  AVANCARICA  
CLASSIFICA gara del 30/09 e 1/10/17 TORINO    AP TOTALE 

PRESTAZIONI
Disputata presso TSN TORINO

ORDINE  ALFABETICO ORDINA  RISULTATI   
CLASSIFICA 



DONALD MALSON /O (Colt 50 mt)
TANTZUTSU O/R

DONALD MALSON /R (Mariette  50 mt)
TANTZUTSU O/R

1 1 BEGHINI  DANIELE 324106 CEREA 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7 82 FERRERIO ANTONIO

1 2 CRESCINI WILLIAM 322205 BAGNOLO 10 10 9 9 8 8 7 7 7 6 81 FERRERIO ANTONIO

1 3 CARUSO STEFANO GTA 39973 TORINO 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7 78 FERRERIO ANTONIO

1 4 DISCONZI OLIMPIO 3L 115704 GALLARATE 10 8 8 8 7 7 6 6 6 6 72 FERRERIO ANTONIO

1 5 GALLI ORESTE 75318 MILANO 9 7 7 7 6 6 6 5 4 1 58 FERRERIO ANTONIO

1 6 COSTANTINI NICOLA 21719 BAGNOLO 7 6 6 6 5 5 5 4 3 0 47 FERRERIO ANTONIO

1 7 VACCARO UGO 300790 ROMA 5 5 5 4 4 4 3 3 2 2 37 FERRERIO ANTONIO

REMINGTON /O (Colt 25 mt  +  Donald Malson/O  50 mt)
TANTZUTSU O/R

REMINGTON /R (Mariette  25 mt  +  Donald Malson/R  50 mt)
TANTZUTSU O/R

1 1 CARUSO STEFANO GTA TORINO 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 175 FERRERIO ANTONIO

CARUSO STEFANO 9 9 8 8 8 8 7 7 7 7
1 2 CRESCINI WILLIAM BAGNOLO 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 171 FERRERIO ANTONIO

CRESCINI WILLIAM 10 10 9 9 8 8 7 7 7 6
1 3 BEGHINI  DANIELE CEREA 10 10 9 8 8 8 8 8 8 7 166 FERRERIO ANTONIO

BEGHINI  DANIELE 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7
1 4 DISCONZI OLIMPIO GALLARATE 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 160 FERRERIO ANTONIO

DISCONZI OLIMPIO 10 8 8 8 7 7 6 6 6 6
1 5 GALLI ORESTE MILANO 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 145 FERRERIO ANTONIO

GALLI ORESTE 9 7 7 7 6 6 6 5 4 1
1 6 COSTANTINI NICOLA BAGNOLO 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 136 FERRERIO ANTONIO

COSTANTINI NICOLA 7 6 6 6 5 5 5 4 3 0
1 7 VACCARO UGO ROMA 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 122 FERRERIO ANTONIO

VACCARO UGO 5 5 5 4 4 4 3 3 2 2

HIZADAY  O&R TANTZUTSU O/R

TANEGASHIMA  O&R TANTZUTSU O/R

LIPSIA  O&R TANTZUTSU O/R

MIQUELET  /O TANTZUTSU O/R

1 1 PORTESANI FRANCO AP 14976 TORINO 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 82 FERRERIO ANTONIO

1 2 CARGNINO  GIUSEPPE AP 15193 TORINO 9 9 9 8 8 7 7 7 7 7 78 FERRERIO ANTONIO

MIQUELET  /R TANTZUTSU O/R

PENNSYLVANIA  /O TANTZUTSU O/R

PENNSYLVANIA  /R TANTZUTSU O/R

1 1 VACCHERI  MARCO AP 26649 TORINO 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 FERRERIO ANTONIO

1 2 LEPORE MARCELLO ROMA 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 FERRERIO ANTONIO

1 3 RIZZARDI IVO MILANO 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 88 FERRERIO ANTONIO

GUARDIA  NAZIONALE TANTZUTSU O/R

LA MARMORA /O TANTZUTSU O/R

1 1 PISCOPO  LUIGI 333247 NAPOLI 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 FERRERIO ANTONIO

1 2 LEPORE MARCELLO ROMA 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 FERRERIO ANTONIO

1 3 GARGARELLA  FILIPPO 75321 MILANO 10 9 9 9 9 9 8 8 7 7 85 FERRERIO ANTONIO

1 4 PORTESANI FRANCO AP 14976 TORINO 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84
1 5 BARTOLOMEO DE IURI 14077 NAPOLI 10 9 9 9 7 7 7 7 7 7 79 FERRERIO ANTONIO

LA MARMORA /R TANTZUTSU O/R

1 1 VACCHERI  MARCO AP 26649 TORINO 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 1 93 FERRERIO ANTONIO

1 2 BARTOLOMEO DE IURI 14077 NAPOLI 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 2 93 FERRERIO ANTONIO

1 3 PISCOPO  LUIGI 333247 NAPOLI 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 91 FERRERIO ANTONIO

1 4 SPADA MAURIZIO MILANO 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89 FERRERIO ANTONIO

1 5 D’ADDETTA  MATTEO AP 15051 TORINO 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86 FERRERIO ANTONIO

1 6 FELICI SANDRO 1814 AP 389475 TORINO 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 84 FERRERIO ANTONIO

1 7 ALETTI  ANGELO 3L 17548 SOMMA 10 10 9 8 8 8 8 8 7 7 83 FERRERIO ANTONIO

1 8 RIZZARDI IVO 119418 MILANO 9 9 8 8 7 6 5 5 4 4 65 FERRERIO ANTONIO

VETTERLI /O TANTZUTSU O/R

1 1 GARGARELLA  FILIPPO 75321 MILANO 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 FERRERIO ANTONIO

1 2 RIZZARDI IVO 119418 MILANO 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 88

VETTERLI /R TANTZUTSU O/R

1 1 VACCHERI  MARCO AP 26649 TORINO 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 FERRERIO ANTONIO

1 2 SPADA MAURIZIO MILANO 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 91 FERRERIO ANTONIO

1 3 BARTOLOMEO DE IURI 14077 NAPOLI 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 FERRERIO ANTONIO

1 4 LAURELLA VALTER AP 75321 TORINO 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88 FERRERIO ANTONIO

1 5 DADDETTA MATTEO AP 15051 TORINO 10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 1 86 FERRERIO ANTONIO

1 6 FELICI SANDRO AP 389475 TORINO 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 2 86 FERRERIO ANTONIO

1 7 ALETTI  ANGELO 3L 17548 SOMMA 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 85 FERRERIO ANTONIO

1 8 PISCOPO  LUIGI 333247 NAPOLI 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 84 FERRERIO ANTONIO

WINCHESTER TANTZUTSU O/R

BENCH-REST 50 MT TANTZUTSU O/R

BENCH-REST 100 mt TANTZUTSU O/R

MAXMILIAN  /O TANTZUTSU O/R

MAXMILIAN  /R TANTZUTSU O/R

GETTYSBURG  O&R (Regolamento tiro storico)
TANTZUTSU O/R

ZOUAVE /O TANTZUTSU O/R

ZOUAVE /R TANTZUTSU O/R

PORTA PIA /O (La marmora /O  +  Zouave /O)
TANTZUTSU O/R

PORTA PIA /R (La marmora /R  +  Zouave /R)
TANTZUTSU O/R

TANTZUTSU O/R

1 1 GUENZI  GIANCARLO 3L 16177 SOMMA 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89 FERRERIO ANTONIO

1 2 SAMMARCO CALOGERO STAP 6347 PAVIA 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 88 FERRERIO ANTONIO

MINIE' /R TANTZUTSU O/R

WHITWORTH /O TANTZUTSU O/R

1 1 SAMMARCO CALOGERO STAP 6347 PAVIA 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 90 FERRERIO ANTONIO

WHITWORTH /R TANTZUTSU O/R

1 1 GUENZI  GIANCARLO 3L 16177 SOMMA 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88 FERRERIO ANTONIO

WALKIRIE  O&R TANTZUTSU O/R

SHARPSHOOTER TANTZUTSU O/R

CARCANO TANTZUTSU O/R

TRAPPER TANTZUTSU O/R

RIO BRAVO            (Winchester  50 mt + Trapper 100 mt)
TANTZUTSU O/R

BENCH-REST TANTZUTSU O/R

TANTZUTSU O/R

MINIE' /O

FINE CLASSIFICA


